
Информация по услугам Задолженность на 
01.08.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.08.2019
Лифт 19 114.38 11 969.60 10 390.67 20 693.31
Мусор 10 770.47 5 326.52 4 623.91 11 473.08
ОДН ХВС 1 969.43 568.29 434.94 2 102.78
ОДН Э/Э 109 126.45 28 311.99 22 321.72 115 116.72
содержание дома и текущий ремонт 213 038.48 72 949.71 58 096.94 227 891.25
Итого 354 019.21 119 126.11 95 868.18 377 277.14

Август 2019 Задолженность на 
01.08.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.08.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -508 342.32 13 075.80 42 355.94 -537 622.46

Доходы Расходы
13 075.80

1 441.06
1 624.00

28 921.00
5 630.00

500.00
222.00

4 017.88
13 075.80 42 355.94

Количество Сумма

6.00 93.00
6.00 129.00

222.00

1.00 25.48
15.00 150.00
6.00 276.00
2.00 840.00

15.00 2 726.40
4 017.88

лезвия  18 мм в уп.
мешок п/п
паста известковая 2,5 кг
сжиженный газ
унифлекс ТКП сланец серый
Итого по прочие  материалы

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
прочие  материалы

Ремонт кровли ул. Садовая д. 50. кв. 35, 36.
Ремонт кровли ул. Садовая д. 50. кв. 65
услуги по вывозу ТБО
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Информация по услугам: ул. Садовая дом 50

Общедомовые расчеты: ул. Садовая дом 50

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Ремонт кровли ул. Садовая д. 50. кв. 105.


